DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO I

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 19 de Fevereiro de 2018.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder  Executivo - Licitações

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°003/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº003/2018

OBJETO: Fornecimento de refeições para atender várias Secretarias do

Município.

ADJUDICO o item: 01 no valor total de R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e

seiscentos reais), para LUCIENE BATISTA DE OLIVEIRA-CPF N°

036.816.354-71, e os itens 02, 03 e 04 no valor total de R$ 168.000,00

(cento e sessenta e oito mil) para MARIA JOSE RUFINO PEREIRA-CPF

N° 981.973.474-68, perfazendo o valor total de R$ 207.600,00 (duzentos e

sete mil e seiscentos reais).

Matinhas, 16 de Fevereiro de 2018.

JONATHAN VIEIRA DA SILVA

Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base no parecer e adjudicação anexas ao processo, Homologo a presente

licitação.

Matinhas, 16 de Fevereiro de 2018.

MARIA DE FÁTIMA SILVA

Prefeita Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°003/2018

PREGÃO PRESENCIAL N°003/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

CONTRATADA: LUCIENE BATISTA DE OLIVEIRA

CPF Nº 036.816.354-71

OBJETO: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA ATENDER

VÁRIAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

VALOR TOTAL: R$ 39.600,00 (tinta e nove mil e seiscentos reais)

VIGÊNCIA: Até final do exercício financeiro de 2018

Matinhas (PB), 16 de Fevereiro de 2018.

MARIA DE FÁTIMA SILVA

PREFEITA MUNICIPAL